
  
      Deliberazione n° 789   
     
     Del 2/07/2009 

 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: elezione  Consiglio delle Professioni Sanitarie – presa d’atto Verbale Ufficio Elettorale 
Centrale - Proclamazione eletti. 

 

Il Direttore Amministrativo 
 

 certifica 
 

La deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio ASL a partire dal ____________________e  resterà  
in  pubblicazione  per  15  giorni  consecutivi  ed  è  stata  posta  a   disposizione   per   la  consultazione. 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
Coadiuvato dal: 
 
Direttore Amministrativo: Dott.ssa Laura Balata; 
 
Direttore Sanitario f.f.: Dott. Giuseppe Frau; 
 
 
 
VISTO il Decreto Legislativo n° 502 del 30/12/1992 e successive modificazioni e integrazioni, 

recante norme per il riordino e la razionalizzazione del Servizio Sanitario Nazionale ; 

 
VISTA la Legge Regionale 28.07.2006 n° 10, recante norme per la “Tutela della salute e riordino 

del servizio sanitario della Sardegna. Abrogazione della legge regionale 26 gennaio 1995, 

n. 5”; 

 

VISTA la  Deliberazione del Direttore Generale n° 274 del 20/03/2008 con cui si approva l’Atto 

aziendale, che al punto 2.3.2 disciplina le modalità di elezione del Consiglio delle 

Professioni Sanitarie; 

 

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n° 645 del 28.05.2009 con la quale sono state 

indette le elezioni del Consiglio delle Professioni Sanitarie; 

 

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n. 678 del 03/06/2009 di costituzione dell’Ufficio 

Elettorale Centrale e dei seggi elettorali;  

    

 



  
      Deliberazione n° 789   
     
     Del 2/07/2009 

 

 

VISTO il Verbale dell’Ufficio Elettorale Centrale, allegato “A” alla presente, per costituirne parte 

integrante e sostanziale, dal quale risultano proclamati i componenti elettivi del Consiglio 

delle professioni sanitarie di cui al punto n. 2.3.2 del succitato Atto Aziendale; 

RITENUTO di dover prendere atto del sopra citato Verbale; 
 
 
CON il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 
   

 

 

D E L I B E R A 

 
 
per i motivi esposti in premessa: 
 

1. di prendere atto del Verbale dell’Ufficio Elettorale Centrale, allegato “A” alla presente, per 

costituirne parte integrante e sostanziale, con il quale risultano proclamati i componenti elettivi del 

Consiglio delle professioni sanitarie di cui al punto n. 2.3.2 del succitato Atto Aziendale. 

 

 

 
Il Direttore Amministrativo                Il Direttore Sanitario f.f. 
    Dott.ssa Laura Balata                                                    Dott. Giuseppe Frau 
 
 
            
   Il Direttore Generale 
      Dott. Benedetto Barranu 
 
 


	La deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio ASL a partire dal ____________________e  resterà  in  pubblicazione  per  15  giorni  consecutivi  ed  è  stata  posta  a   disposizione   per   la  consultazione.
	IL DIRETTORE GENERALE

